[bookmark: _GoBack]令和４年4月
教職員各位　　　                      　　　　　　　　　　　　宮城県教職員バドミントン連盟
会員各位　　　　                      　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　白岩　　良治
令和４年度登録について
　新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、令和４年度の登録につきましては宮城県バドミントン協会より説明があり、昨年同様にその主旨にのっとり教職員連盟といたしましても会員の登録業務をおし進めたいと思いますので宜しくご協力お願い申し上げます。本連盟の教職員の方々につきましては、一括して上部団体に登録致したいと思います。（審判員資格を有する方は必ず登録をして頂くようにお願いいたします。）
＊　宮城県バドミントン協会	　      　　　登録料	 3,０00円
＊　日本教職員バドミントン連盟	　　登録料	 3,000円（教職員大会に出場する方必須）
県協会登録希望の方は　　　　　　　　 　　              　  3,０00円
県協会及び、日本教職員連盟登録希望の方は　　               6,０00円
（全国教職員大会に参加予定の方は県協会と教職員連盟の両方を登録願います）日本教職員連盟のみ登録希望の方は3,000円（社会人から登録している方）
＊登録方法について
申し込み用紙に必要事項をご記入の上、登録料を添えてお申し込み下さい。
下記の期日が過ぎての新規の登録には時間がかかります。東北大会等に参加の可能性のある学校の顧問の先生は下記の期日まで必ず登録してください。
（5月３１日（火）まで畑山必着　　全国教職員の締切りが早くなった為）
＊申込先
〒984-0828　仙台市若林区一本杉町1-2
　　　ＴＥＬ　022-286-3557　（FAX　022-286-6334）
携帯　090-5592-9468
アドレス　:hatayama@st-ursula.ac.jp
聖ウルスラ学院英智中学校・高等学校　	畑山　辰徳　迄
尚、本年度の全日本教職員大会の要項は日本教職員バドミントン連盟のホームページにおいて紹介されています。大会参加予定の方は大会参加用紙を送付する関係上要項を見て参加の連絡を畑山まで
５／３１までに連絡を下さい。

年  　 月  　 日
令和４年度登録申込書
宮城県教職員バドミントン連盟　　　　　　　　　　　　　継続　・　新規　（〇してください）
会　　長　　　白岩　　良治　殿
登録料		　　　　　　	円を添えて申し込みいたします。

申込者氏名 (ふりがな)
現　住	所（〒　　　-　　   ）

℡　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯
アドレス

勤　務　先

生年月日
・（ 西暦）   　　　　    年　　　　　　　　月　　　　　　　　日
　審判員取得級	（    ある  （      ）級            ない   ）
指導員取得級	（    ある  （      ）級            ない   ）

登録NO.（　　　　　　　　　　　　　　　　）※新規の方は未記入でお願い致します。
―　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－　－
受　領　書
年   　月   　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　￥ 　   ，   　 円也
上記の金額確かに受領いたしました。（但し、登録料として）
宮城県教職員バドミントン連盟
会　　長　　　白岩　　良治　㊞
登録NO.（	　　　　　　　　　　　　　）